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27 stycznia 2017

Konkursy dla organizacji pozarządowych

2 miliony 270 tysięcy złotych dla organizacji pozarządowych realizujących zadania z zakresu
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kultury  fizycznej,  turystyki  i  krajoznawstwa,  kultury  oraz  nauki  oświaty  i  wychowania
przeznaczy w tym roku Samorząd Województwa Świętokrzyskiego. Zarząd Województwa już
podjął  uchwały  o  ogłoszeniu  konkursów  dla  NGO-sów.  Najwięcej  pieniędzy  trafi  do
organizacji pozarządowych w ramach konkursu na upowszechnianie kultury fizycznej. Tylko
w tym konkursie do o rozdzielenia jest prawie 1 milion 900 tysięcy złotych tysięcy złotych –
poinformował  marszałek  Adam  Jarubas  podczas  konferencji  prasowej.  W  spotkaniu
uczestniczył także dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Jacek Kowalczyk.

Zarząd  Województ3wa  podjął  uchwałę  o  ogłoszeniu  konkursu  na  realizację  zadań
publicznych  z  zakresu  kultury  fizycznej  w  2017  roku.  Konkurs  jest  adresowany  do
organizacji  pozarządowych,  działających  na  podstawie  ustawy  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie. Mogą się one ubiegać o realizację przedsięwzięć związanych z
jednym z 14 różnego typu zadań:

Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików (zadanie obejmuje realizację programu1.
Ministra Sportu i Turystyki, szkolenia ponadklubowego dzieci i młodzieży uzdolnionej
sportowo z Województwa Świętokrzyskiego w ramach kadry wojewódzkiej młodzików)
– na ten cel zarezerwowane jest 157 tys. 600 zł.
Przygotowanie i udział reprezentantów Województwa Świętokrzyskiego w zawodach2.
finałowych systemu sportu młodzieżowego (zadanie obejmuje szkolenie ponadklubowe
reprezentantów Województwa Świętokrzyskiego oraz ich udział w finałach
ogólnopolskich współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach
państwowego systemu sportu młodzieżowego) – alokacja 552 tys.700 zł.
Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży3.
Szkolnej w relacji szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych.
Dofinansowanie udziału mistrzów województwa w ogólnopolskich Igrzyskach
Młodzieży Szkolnej – 160 tys. zł.
Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, małomiasteczkowym na poziomie4.
województwa oraz udział reprezentantów w szkoleniu, młodzieży uzdolnionej sportowo
i imprezach ogólnopolskich (nie dotyczy Programu Świętokrzyska Akademia Sportu) –
220 tys. zł.
Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, organizacja zawodów5.
wojewódzkich oraz udział reprezentantów w zawodach ogólnopolskich i
międzynarodowych – 60 tys. zł.
Organizacja i podsumowanie wojewódzkiego Turnieju Miast i Gmin Województwa6.
Świętokrzyskiego – 2 tys. zł.
Organizacja wojewódzkich zawodów, konkursów w obszarze ratownictwa wodnego7.
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oraz udział w zawodach ogólnopolskich – 7 tys. zł.
Realizacja programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” – 200 tys. zł.8.
Organizacja Świętokrzyskiej Mini Olimpiady dla uczniów szkół podstawowych -30 tys.9.
zł.
Dofinansowanie działań polegających na upowszechnianiu aktywności fizycznej i10.
promowaniu sportu wśród seniorów/osób starszych – 20 tys. zł.
Dofinansowanie działalności sportu akademickiego – 20 tys. zł.11.
Organizacja imprez sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i12.
międzynarodowej – 230 tys. zł.
Organizacja imprez popularyzujących aktywne formy spędzania wolnego czasu wśród13.
różnych grup wiekowych pn. „Aktywne Świętokrzyskie” – 130 tys. zł.
Rozwój sportów indywidualnych poprzez doposażenie klubów w sprzęt sportowy o14.
cenie jednostkowej nie przekraczającej kwoty 3.500,00 zł brutto – 70 tys. zł.
Łączna kwota dotacji na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w roku 2017
wynosi 1 mln 859 tys.300 złotych.

Z kolei na zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2017 roku Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego przeznacza w tym roku 60 tysięcy złotych. Zainteresowane podmioty mogą
się ubiegać o wsparcie zadań związanych z organizacją ogólnodostępnych imprez turystyki
aktywnej,  turystyki  kwalifikowanej,  konkursów turystycznokrajoznawczych odbywających
się na terenie województwa świętokrzyskiego szczególnie w środowisku dzieci i młodzieży. A
także ma wytyczanie, znakowanie i utrzymanie szlaków turystycznych w regionie.

Zarząd Województwa ogłosił też konkurs ofert na wsparcie zadań publicznych z zakresu
kultury, realizowanych w 2017 r. Na wsparcie finansowe tych przedsięwzięć przewidziane
jest w tym roku 250 tysięcy złotych. Organizacje pozarządowe mogą się ubiegać o wsparcie
finansowe w trzech obszarach:

WYDARZENIE – organizowanie i  udział  w festiwalach, przeglądach, prezentacjach,1.
wystawach itd., mających znaczenie dla rozwoju, upowszechniania i promocji kultury
województwa świętokrzyskiego (przeznaczona na wsparcie tych działań kwota to 170
tys. zł).
WYDAWNICTWA – wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie2.
książkowej i multimedialnej o tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej i historii
województwa (40 tys. zł).
DZIEDZICTWO  –  realizacja  inicjatyw  służących  upowszechnianiu  tradycji  i3.
regionalnego dziedzictwa kulturowego (40 tys. zł)

Na  wsparcie  zadań  z  zakresu  nauki,  edukacji,  oświaty  i  wychowania  w  2017  roku
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przewidziane jest  100 tys.  złotych.  W tym obszarze organizacje  pozarządowe mogą się
ubiegać o dofinansowanie przedsięwzięć związanych: z organizacją lub uczestnictwem w
konferencjach, seminariach, sympozjach naukowych oraz innych wydarzeniach z zakresu
edukacji i nauki,służących rozwojowi oraz upowszechnianiu edukacji i nauki wśród dzieci,
młodzieży i dorosłych. W ramach tego konkursu można także wnioskować o dofinansowanie
organizacji  lub  uczestnictwa  w  olimpiadach,  konkursach  tematycznych,  przeglądach  i
festiwalach  promujących  naukowe  i  artystyczne  dokonania  uczniów  i  studentów.  W
przypadku wszystkich konkursów nabór wniosków trwa 21 dni od momentu ich ogłoszenia.

 

 

 

 


